
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Licitação :000033/21 - PREGÃO PRESENCIAL 11

Aberta em 18/05/2021

Resumo do Objeto:

 FRALDAS GERIATRICAS PARA SETOR DA SAÚDE

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita
Municipal JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação
conforme relação abaixo:- 

CIRURGICA UNIAO LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 21.100,00 (vinte e um mil e cem reais). Perfazendo esta
licitação o valor global de R$ 21.100,00 (vinte e um mil e cem reais). 

OCAUÇU ,20 de maio de 2021

_________________________________
JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL


